



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/028279/21/OŠK/Hli VZ 26.21

Sp. zn.

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hliseníková

Telefon: +420 599 430 267

Fax:

E-mail: pavlina.hlisenikova@ovajih.cz

Datum: 31. března 2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **Výměna výtahu ve školní kuchyni v ZŠ Horymírova 100**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na žádost přijatou dne 30. 3. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	Můžete přehodnotit lhůtu Etapy I. pro zpracování projektové dokumentace? Dle našeho názoru je lhůta příliš krátká. Jen HZS má na Stanovisko 30 dnů.
Odpověď č. 1	Lhůta Etapy I. zůstává v původní délce beze změny.
Dotaz č. 2	Jaká je cca délka přívodu od jištění přívodu v hlavním rozvaděči k jištění v hlavním vypínači výtahu? Jaký je nyní jistič v hlavním přívodu?
Odpověď č. 2	Délka přívodu cca 40 m. Jistič C 25.
Dotaz č. 3	S jakou požární odolností šachetních dveří máme počítat do cenové nabídky?
Odpověď č. 3	Protipožární odolnost šachetních dveří EW15 DP1. Cena bude zohledněna v rámci předloženého rozpočtu.
Dotaz č. 4	Dále Vás chci požádat o upřesnění některých stavebních a souvisejících prací: Výtahová šachta – rozbití nárazníků v prohlubni a zapravení dna po betonových náraznících?
Odpověď č. 4	Ano, rozbití a zapravení.

Dotaz č. 5	Výtahová šachta – podbetonování prahů šachetních dveří?
Odpověď č. 5	Ano, podbetonování.
Dotaz č. 6	Výtahová šachta - dozdění otvorů po původním stroji nad šachetními dveřmi v nejnížší stanici?
Odpověď č. 6	Ano, dozdit.
Dotaz č. 7	V případě, že je špaleta obkladem, tak bude stačit po výměně dveří jen jejich zapravení omítkou a přemalování bílou barvou?
Odpověď č. 7	Ano, bude stačit.
Dotaz č. 8	Jakým způsobem má být vyřešeno přirozené odvětrávání výtahové šachty?
Odpověď č. 8	Větrání vyřešit protipožární mřížkou min. EI15 DP1, rozměr dle normy. Cena bude zohledněna v rámci předloženého rozpočtu.

Zadavatel v návaznosti na dotazy dodavatelů a na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek **a upravuje časovou specifikaci** uvedenou ve Vysvětlení ZD č. 1, **tak, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** z původního termínu „ 12. 4. 2021 do 10:00 hodin“ na nový termín **do 19. 4. 2021 do 10:00 hodin.**

Zadavatel zároveň umožňuje prohlídku místa plnění, a to dne: 13. 4. 2021 od 9.00 hod. do 9.30 hod. Sraz na místě samém.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a kultury

Dokument je opatřen elektronickým podpisem.